ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

n. 410 del 24/07/2018

OGGETTO: Dimissioni Dr. Stefano Saccares - Nomina nuovo componente Ufficio Disciplina

Proposta di deliberazione n. 186/PER del 1	7-7-2018
Direzione Gestione Risorse Umane	
L' EstensoreDott. Guerrino Gambetti	olo Nicita Loss Luce
Il Responsabile del procedimento Dott. Pa	olo Nicita
Il Dirigente Avv. Mauro Pirazzoli	May h
Visto di regolarità contabile	numero di prenot
Parere del Direttore Amministrativo Avv. Mauro Pirazzoli	Favorevole Non favorevole
Parere del Direttore Sanitario Dott. Andrea Leto	X Favorevole □ Non favorevole

IL DIRETTORE GENERALE

| Dott. Ugo Della Marta

LA DIREZIONE GESTIONE RISORSE UMANE

Avv. Mauro Pirazzoli

OGGETTO: Dimissioni Dr. Stefano Saccares - Nomina nuovo componente Ufficio Disciplina

PREMESSO

CHE	con deliberazione n. 423 del 13-9-2017 era stato rinnovato l'Ufficio di Disciplina
	previsto dagli artt. 13 e 14 dei vigenti Regolamenti disciplinari del personale del
	comparto e della dirigenza adottati con deliberazioni nn. 55 e 56 del 11-2-2014;

CHE all'interno dell'Ufficio di Disciplina era stato nominato tra i componenti dello stesso il Dr. Stefano Saccares;

CHE con deliberazione n. 213 del 19-4-2018 si è preso atto della nota con la quale il Dr. Saccares ha rassegnato le proprie dimissioni volontarie dal 1 agosto 2018 (ultimo giorno di lavoro 31 luglio 2018);

CHE occorre pertanto procedere alla sostituzione del Dr. Stefano Saccares all'interno dell'Ufficio di Disciplina;

RITENUTO di individuare nella persona della Dr.ssa Antonella Bozzano, per la sua esperienza e competenza, una più che valida sostituta nel seno dell'Ufficio di cui sopra;

Per i motivi di cui in premessa

PROPONE

- 1. Di nominare la Dr.ssa Antonella Bozzano quale componente dell'Ufficio di Disciplina in sostituzione del Dr. Stefano Saccares dimissionario a far data dal 1-8-2018;
- 2. di dare atto quindi che l'Ufficio di Disciplina risulta ora così composto:

Presidente: Direttore Sanitario o Direttore Amministrativo a seconda del ruolo rivestito dal sanzionando;

Componente: Dr.ssa Antonella Bozzano, Dirigente con incarico di Struttura Complessa; Componente: Dr.ssa Marcella Guarducci, Dirigente con incarico di Struttura Complessa; Segretario: Dott. Guerrino Gambetti, funzionario del ruolo amministrativo di categoria D;

3. di dare atto altresì che la nomina non comporta alcun compenso aggiuntivo

IL RESPONSABILE
Avv. Mauro Pirazzoli

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la proposta di deliberazione avanzata dal dirigente della Direzione Operativa Risorse Umane n. 186/PER del 17-7-2018 avente ad oggetto : "Dimissioni Dr. Stefano Saccares - Nomina nuovo componente Ufficio Disciplina"

SENTITI il Direttore Sanitario ed il Direttore Amministrativo che hanno espresso parere favorevole alla adozione del presente provvedimento;

RITENUTO di doverla approvare così come proposta,

DELIBERA

Di approvare la proposta di deliberazione n.186/PER del 17-7-2018 avente ad oggetto "Dimissioni Dr. Stefano Saccares - Nomina nuovo componente Ufficio Disciplina" sottoscritta dal dirigente competente, da considerarsi parte integrale e sostanziale del presente provvedimento, rinviando al preambolo ed alle motivazioni in essa contenute e conseguentemente:

- 1 Di nominare la Dr.ssa Antonella Bozzano quale componente dell'Ufficio di Disciplina in sostituzione del Dr. Stefano Saccares dimissionario a far data dal 1-8-2018;
- 2 di dare atto quindi che l'Ufficio di Disciplina risulta ora così composto:

Presidente : Direttore Sanitario o Direttore Amministrativo a seconda del ruolo rivestito dal sanzionando;

Componente: Dr.ssa Antonella Bozzano, Dirigente con incarico di Struttura Complessa; Componente: Dr.ssa Marcella Guarducci, Dirigente con incarico di Struttura Complessa; Segretario: Dott. Guerrino Gambetti, funzionario del ruolo amministrativo di categoria D;

3. di dare atto altresì che la nomina non comporta alcun compenso aggiuntivo.

IL DIRETTORE GENERALE

PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione è stata pubblicata ai sensi della legge 69/2009 e successive modificazioni ed integrazioni in data 24/07/2018.

IL FUNZIONARIO INCARICATO Sig.ra Eleonora Quagliarella